Torretas

Luz LED multicolor/multifuncién

Morado

Luz LED multicolor

Lampara Multifuncion
5 colores, 855mm
alarma integrada

Diagrama de conexion
para los modelos:

* IF5M024ZM05
* [F5M110ZM05
* I[F5M220ZM05
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Luz - 5 colores: Blanco, Rojo, Azul, Amarillo, Verde
Un LED puede proporcionar 5 colores diferentes
LED de un solo color también disponible (solo 24V)
Nivel de sonido de alarma, 90 dB

Luz LED Multi-funcién

Modo continuo o parpadeante.

Soporte: M22x1.5 mm

Montaje directo en tablero de control

Disponible base para montaje

Accesorios para lampara
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Luz LED multicolor/multifuncién
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Para aplicaciones con PLC

Caracteristicas

Lampara de policarbonato resistente al calor

Facil de instalar
Facil de conectar, cable de 1 metro

Temperatura de operacion: -5°C / +40°C

Vida eléctrica: 10,000 horas
Grado de proteccion: IP65

Informacion eléctrica

Voltaje de operacion (version PLC):
Voltaje de aislamiento:

Nivel de sonido:

Consumo de energia (Rojo):
Consumo de energia (Amarillo):
Consumo de energia (Azul):
Consumo de energia (Verde):
Consumo de energia (Blanco):
Consumo de energia (Alarma):

24V CD % 20%

300V

80-90 dB
408 mW
552 mW
360 mW
360 mW
960 mW
480 mW

Numero de parte lluminacion Caracteristicas Voltaje nominal
IF5M024ZM05 LED Multicolor Con alarma 24V CAICD
IF5M110ZM05 LED Multicolor Con alarma 110V CA
IF5M220ZM05 LED Multicolor Con alarma 230V CA
IF5P024ZM05-2 LED Multicolor Para aplicaciones con PLC con alarma 24V CD
IFABO1 Adaptador universal
IKAMO06 Base de 20mm aluminio (uso con IFABO1)

IKAM04 Base de 500mm aluminio (uso con IFABO1)
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